
 

 
 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

 
 APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL BANDO PER L’INTERNATIONAL WORKSHOP 

POLITO-RYUKOKU UNIVERSITY – A.A. 2024/25 
 

LA DIRIGENTE 
 

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni", così come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97 e s.m.i.; 

Richiamato lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. n. 774 del 17 luglio 2019; 

Richiamato il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 764 del 20 luglio 2023; 

Richiamato il Regolamento studenti emanato con D.R. n. 1259 del 13 dicembre 2023; 

Richiamato il Regolamento di Finanza e Contabilità del Politecnico di Torino emanato con D.R. 

n. 1301 del 12 dicembre 2022; 

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 1127/2024 del 16 giugno 2024 con la quale è stato 

emanato il Bando di selezione per la partecipazione all’International workshop Polito-Ryukoku 

university – a.a. 2024/25; 

Richiamato il Decreto Rettorale n. 705/2024 del 21 giugno 2024 con il quale è stata costituita e 

nominata la Commissione di selezione per la redazione della graduatoria e l’assegnazione dei 

contributi previsti dal sopracitato Bando; 

Preso atto che, entro il termine previsto, sono state presentate n. 28 candidature tramite la 

procedura di iscrizione al portale della didattica;  

Considerata la necessità di stilare la graduatoria di merito secondo i criteri indicati all’art. 6 del 

Bando di selezione;  

Visti gli atti della procedura di selezione; 
 
Accertata la regolarità formale del procedimento e degli atti;  
 
 
 

http://www.polito.it/
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=


 

 
 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

DETERMINA 

di approvare ed emanare la graduatoria degli studenti candidati per la partecipazione 

all’International Workshop Polito - Ryukoku university per l’a. a. 2024/25 come da Allegato A, 

che è parte integrante della presente determina. 

 

LA DIRIGENTE 
Direzione Studenti, Didattica e 

Internazionalizzazione 
Dott.ssa Francesca MACCARIO 

 

Allegati:1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.polito.it/


 

 
 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

Allegato A 

 

N. PUNTEGGIO CONDIZIONE MATRICOLA 
1 55 VINCITORE/VINCITRICE S324287 
2 51 VINCITORE/VINCITRICE S325854 
3 50 VINCITORE/VINCITRICE S322373 
4 48 VINCITORE/VINCITRICE S333732 
5 47 VINCITORE/VINCITRICE S328419 
6 46 RISERVA 1 S328244 
7 44 RISERVA 2 S322984 
8 42 RISERVA 3 S329225 
9 41 IDONEA/O S326020 
10 40 IDONEA/O S328972 
11 39 NON IDONEA/O S328607 
12 38 NON IDONEA/O S333301 
13 38 NON IDONEA/O S333353 
14 38 NON IDONEA/O S333644 
15 36 NON IDONEA/O S328805 
16 36 NON IDONEA/O S332992 
17 36 NON IDONEA/O S329928 
18 34 NON IDONEA/O S324351 
19 32 NON IDONEA/O S324612 
20 32 NON IDONEA/O S329840 
21 32 NON IDONEA/O S327298 
22 32 NON IDONEA/O S333629 
23 30 NON IDONEA/O S328473 
24 30 NON IDONEA/O S333386 
25 28 NON IDONEA/O S330776 
26 28 NON IDONEA/O S327834 
27 8 NON IDONEA/O S328425 
28 6 NON IDONEA/O S329203 

 

http://www.polito.it/

		2024-06-26T11:33:36+0000
	FRANCESCA MACCARIO




